servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimientp a Io establecido en el Decreto 15-17 del 08 
febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta 
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiacion Presupuestaria 2022

2 2.5.4.01 Alquileres de equipos de trarisporte, traccidn y elevation 612,809.40

Total 612,809.40

El monto de : **Seiscientos doce mil ochocientos nueve con 40/100 (612,809.40)

Numero de Preventive
2022.C201.02.3007.2099-Vers;dn 1

Fecha de Preventive
25/05/2022

Monto de Preventive)
612,80940

Para la verificacion de la integridad de este documento etectronico, ingresara la siguiente 
dlreccidn web:

http://a pi-s igef.h acie nd a ,g 0 b.d o/se rvicios/genera l/reporte/p u b] ico,' K P1653505202654Jtw)d9kO B i